
 
 

UCHWAŁA NR III/36/2024  
RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych   

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych   

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych   

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:        179.170.293,63 zł   

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:      28.800.405,72 zł  

 2) wydatkami w kwocie:        182.410.513,86 zł   

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:      36.017.980,63 zł  

 3) deficytem budżetowym w kwocie:       3.240.220,23 zł   

pokrytym przychodami w kwocie z tytułu:  

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu   3.225.189,73 zł  

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego art. 217 ust. 2 pkt       6  15.030,50 zł  

 4) przychodami w kwocie, w tym:       4.940.220,23 zł   

a) emisja obligacji 1.700.000,00 zł  

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu   3.225.189,73 zł  

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 3641



budżetu jednostki samorządu terytorialnego      15.030,50 zł  

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:      1.700.000,00 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Violetta Zbytek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3641



ZMIANA  W PLANIE  DOCHODÓW POWIATU DRAWSKIEGO W 2024 R.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr III/36/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 609 998,00 25 000,00 7 634 998,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 609 998,00 25 000,00 7 634 998,00

2300 Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy 40 000,00 25 000,00 65 000,00

758 Różne rozliczenia 100 820 628,19 -3 150 974,19 97 669 654,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 155 341,00 33 889,00 189 230,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

155 341,00 33 889,00 189 230,00

75864
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane  
z udziałem środków Europejskiego Funduszu  
Społecznego

3 184 863,19 -3 184 863,19 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 816 152,37 -2 816 152,37 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

165 656,02 -165 656,02 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

191 773,98 -191 773,98 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

11 280,82 -11 280,82 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 843 713,00 72 368,26 1 916 081,26

80115 Technika 13 500,00 3 610,50 17 110,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 100,00 3 610,50 5 710,50

80120 Licea ogólnokształcące 36 500,00 7 900,00 44 400,00

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3641



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

13 900,00 7 900,00 21 800,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia  
zawodowego 929 000,00 55 240,00 984 240,00

0830 Wpływy z usług 700 000,00 50 000,00 750 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 5 240,00 205 240,00

80195 Pozostała działalność 515 340,00 5 617,76 520 957,76

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 617,76 5 617,76

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 725 793,97 3 987 311,25 6 713 105,22

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 0,00 18 000,00 18 000,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

0,00 18 000,00 18 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 374 817,00 4 448,06 379 265,06

0690 Wpływy z różnych opłat 6 500,00 3 600,00 10 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 848,06 848,06

85395 Pozostała działalność 171 020,44 3 964 863,19 4 135 883,63

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 596 152,37 3 596 152,37

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 165 656,02 165 656,02

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 191 773,98 191 773,98

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 11 280,82 11 280,82

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 799 680,00 156 718,40 6 956 398,40

85410 Internaty i bursy szkolne 3 081 680,00 150 000,00 3 231 680,00

0830 Wpływy z usług 3 022 000,00 150 000,00 3 172 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3641



85495 Pozostała działalność 2 610 000,00 6 718,40 2 616 718,40

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 718,40 6 718,40

855 Rodzina 2 981 516,66 18 365,09 2 999 881,75

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 820 977,30 14 927,25 835 904,55

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej 5 456,30 2 075,25 7 531,55

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 852,00 12 852,00

85595 Pozostała działalność 13 751,36 3 437,84 17 189,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 751,36 3 437,84 17 189,20

926 Kultura fizyczna 3 563 800,00 0,00 3 563 800,00

92695 Pozostała działalność 3 563 800,00 0,00 3 563 800,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

0,00 1 348 800,00 1 348 800,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

1 563 800,00 -1 348 800,00 215 000,00

Razem: 178 061 504,82 1 108 788,81 179 170 293,63

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3641



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2024 R.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr III/36/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 19 453 275,02 45 000,00 19 498 275,02

75095 Pozostała działalność 1 441 747,12 45 000,00 1 486 747,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 720,00 45 000,00 300 720,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 692 698,00 25 000,00 7 717 698,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 609 998,00 25 000,00 7 634 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 436,00 25 000,00 196 436,00

801 Oświata i wychowanie 62 499 186,94 -2 307 905,93 60 191 281,01

80102 Szkoły podstawowe specjalne 16 268 452,00 873 000,00 17 141 452,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

3 097 000,00 800 000,00 3 897 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 674 300,00 12 000,00 1 686 300,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4 588,00 1 000,00 5 588,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 444 556,00 60 000,00 7 504 556,00

80105 Przedszkola specjalne 8 511 615,19 -3 184 863,19 5 326 752,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 631,17 -110 631,17 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,83 -6 500,83 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 434,81 -190 434,81 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 190,19 -11 190,19 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 727,18 -26 727,18 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 570,52 -1 570,52 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 185 743,48 -185 743,48 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 914,52 -10 914,52 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 162 809,96 -162 809,96 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 566,92 -9 566,92 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 649 698,51 -649 698,51 0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 177,10 -38 177,10 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 282 337,87 -282 337,87 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 16 590,53 -16 590,53 0,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  141 724,11 -141 724,11 0,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

8 327,89 -8 327,89 0,00

BeSTia Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3641



4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 002 857,47 -1 002 857,47 0,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 59 104,53 -59 104,53 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 773,98 -191 773,98 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 280,82 -11 280,82 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 187,81 -63 187,81 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 712,99 -3 712,99 0,00

80115 Technika 7 801 102,78 79 325,66 7 880 428,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 488 243,00 3 610,50 491 853,50

4300 Zakup usług pozostałych 111 156,78 -284,84 110 871,94

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 032 278,00 76 000,00 5 108 278,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 718 623,00 12 500,00 3 731 123,00

4260 Zakup energii 162 245,00 7 500,00 169 745,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 5 000,00 160 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 14 050 003,45 -217 600,00 13 832 403,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 102 085,00 -20 000,00 1 082 085,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 -1 000,00 4 500,00

4260 Zakup energii 363 460,00 15 400,00 378 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 386,45 10 000,00 155 386,45

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 785 109,00 -222 000,00 8 563 109,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 175 349,00 41 880,40 3 217 229,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 106,00 9 000,00 409 106,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 102,00 2 000,00 45 102,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 300,00 -1 119,60 41 180,40

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 070 347,00 32 000,00 2 102 347,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia  
zawodowego

3 888 356,00 55 240,00 3 943 596,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 929,00 25 000,00 140 929,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 25 000,00 102 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  17 000,00 5 240,00 22 240,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 211 000,00 -10 000,00 201 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

191 000,00 -10 000,00 181 000,00

80195 Pozostała działalność 2 361 077,52 42 611,20 2 403 688,72

4300 Zakup usług pozostałych 342 659,00 5 999,00 348 658,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 2 723,20 2 723,20

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

261 671,80 33 889,00 295 560,80

BeSTia Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3641



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 579 455,02 3 987 311,25 10 566 766,27

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 466 095,00 4 448,06 3 470 543,06

4220 Zakup środków żywności 700,00 400,00 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 448,06 2 948,06

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 600,00 3 600,00

85395 Pozostała działalność 716 408,49 3 982 863,19 4 699 271,68

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 660 000,00 660 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 185 631,17 185 631,17

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 500,83 6 500,83

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 203 134,81 203 134,81

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 190,19 11 190,19

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 28 527,18 28 527,18

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 570,52 1 570,52

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 185 743,48 185 743,48

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 914,52 10 914,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 284,20 7 200,00 35 484,20

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 178 309,96 178 309,96

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 566,92 9 566,92

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 712 886,32 712 886,32

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 41 890,09 41 890,09

4300 Zakup usług pozostałych 148 933,74 10 800,00 159 733,74

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 297 337,87 297 337,87

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 16 590,53 16 590,53

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 141 724,11 141 724,11

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  0,00 8 327,89 8 327,89

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 002 857,47 1 002 857,47

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 59 104,53 59 104,53

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 191 773,98 191 773,98

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 280,82 11 280,82

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 779 624,00 -613 881,60 27 165 742,40

85410 Internaty i bursy szkolne 7 675 323,00 285 400,00 7 960 723,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 149 272,00 -15 000,00 2 134 272,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92 248,00 -1 000,00 91 248,00

BeSTia Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3641



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 980,00 15 000,00 97 980,00

4220 Zakup środków żywności 1 111 808,00 120 000,00 1 231 808,00

4260 Zakup energii 310 900,00 -15 600,00 295 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 054 985,00 182 000,00 2 236 985,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 800 000,00 -800 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 800 000,00 -800 000,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 10 115 693,00 -117 679,60 9 998 013,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543 831,00 -7 000,00 536 831,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 695,00 -9 000,00 48 695,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 428 360,00 -1 679,60 426 680,40

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 358 895,00 -90 000,00 2 268 895,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 10 000,00 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 10 000,00 10 000,00

85495 Pozostała działalność 4 520 214,00 8 398,00 4 528 612,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 299,00 3 299,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  0,00 5 099,00 5 099,00

855 Rodzina 6 901 394,66 -26 634,91 6 874 759,75

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 030 252,30 14 927,25 2 045 179,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 874 590,00 -2 473,00 872 117,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów  
biobójczych

5 309,57 2 075,25 7 384,82

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 000,00 15 325,00 16 325,00

85595 Pozostała działalność 143 751,36 -41 562,16 102 189,20

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

13 751,36 3 437,84 17 189,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 -45 000,00 85 000,00

926 Kultura fizyczna 4 043 159,00 -100,00 4 043 059,00

92601 Obiekty sportowe 50 380,00 -100,00 50 280,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 544,00 -700,00 34 844,00

4260 Zakup energii 4 300,00 600,00 4 900,00

Razem: 181 301 725,05 1 108 788,81 182 410 513,86

BeSTia Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3641



Strona 1 z 1

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2024 R.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr III/36/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 45 000,00710 680,60 755 680,60

75095 Pozostała działalność 45 000,00 744 680,60699 680,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 720,00 45 000,00 300 720,00

Modernizacja budynku przy ul. Obr. Westerplatte w Drawsku Pomorskim 0,00 45 000,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie - 269 955,60577 405,60 307 450,00

80105 Przedszkola specjalne - 269 955,60 0,00269 955,60

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 773,98 - 191 773,98 0,00

Przebudowa sal do zajeć specjalistycznych w ZPET Bobrowo- Grota solna 191 773,98 - 191 773,98 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 280,82 - 11 280,82 0,00

Przebudowa sal do zajeć specjalistycznych w ZPET Bobrowo- Grota solna 11 280,82 - 11 280,82 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 187,81 - 63 187,81 0,00

Zakup komory hiperbarycznej dla ZPET w Bobrowie 63 187,81 - 63 187,81 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 712,99 - 3 712,99 0,00

Zakup komory hiperbarycznej dla ZPET w Bobrowie 3 712,99 - 3 712,99 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 203 054,8016 000,00 219 054,80

85395 Pozostała działalność 203 054,80 219 054,8016 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 191 773,98 191 773,98

Przebudowa sal do zajeć specjalistycznych w ZPET Bobrowo- Grota solna 0,00 191 773,98 191 773,98

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 280,82 11 280,82

Przebudowa sal do zajeć specjalistycznych w ZPET Bobrowo- Grota solna 0,00 11 280,82 11 280,82

855 Rodzina - 45 000,00130 000,00 85 000,00

85595 Pozostała działalność - 45 000,00 85 000,00130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 - 45 000,00 85 000,00

PT- Budowa POW w Drawsku II placówki 130 000,00 - 45 000,00 85 000,00

36 084 881,43 36 017 980,63- 66 900,80Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3641


	UCHWAŁA NR III/36/2024  RADY POWIATU DRAWSKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK NR 1
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK NR 2 z nr
	Zalacznik 3 ZAŁĄCZNIK NR 3 z nr


		2024-07-15T11:22:58+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




